
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ 

КОМИТЕТ  

АКТАНЫШСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

пр. Ленина, дом 17, с.Актаныш, 423740 

 

 

 

ТАТАРСТАН 

РЕСПУБЛИКАСЫ 

АКТАНЫШ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ БАШКАРМА 

КОМИТЕТЫ  

 
Ленин пр.,17  йорт, Актаныш ав., 423740 

 
Тел. (85552) 3-44-22, факс (85552)  3-44-14, E-mail:  mail.Aktanish@tatar.ru , www.aktanysh.tatarstan.ru 

 

РАСПОРЯЖЕНИЕ                                                                                            Б О Е Р Ы К      

 от  _____________                                                                                          №  _________ 

 
О ликвидации муниципального учреждения «Управление  

капитального строительства при Исполнительном  
комитете Актанышского муниципального района» 

 
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, пунктом 5 

статьи 18 Федерального закона от 12.01.1996 № 7-ФЗ "О некоммерческих 
организациях", в целях оптимизации деятельности муниципальных учреждений 
Актанышского муниципального района Республики Татарстан, Исполнительный 
комитет Актанышского муниципального района постановляет: 

1. Ликвидировать муниципальное учреждение «Управление капитального 
строительства при Исполнительном комитете Актанышского муниципального района» 
(далее – Учреждение), расположенное по адресу: 423740, РТ, Актанышский район, с. 
Актаныш, пр. Ленина, д.17, каб. 19. 

2. Для проведения ликвидационных мероприятий создать ликвидационную 
комиссию Учреждения в следующем составе: 
Зайнетдинов Булат Рифатович - председатель ликвидационной комиссии; 
Хузин Рамиль Радистович - член ликвидационной комиссии; 
Шаехова Ильвира Марсовна - член ликвидационной комиссии. 

3. Ликвидационной комиссии: 
- заключить с Исполнительным комитетом Актанышского муниципального района 

Республики Татарстан (далее – Исполнительный комитет) договор на управление 
делами Учреждения в процессе ликвидации (далее – Договор) и провести все 
необходимые действия по ликвидации Учреждения, предусмотренные действующим 
законодательством;  

- ликвидировать Предприятие в срок до 30.09.2024; 
4. Председателю ликвидационной комиссии: 
- уведомить всех работников Учреждения о предстоящем высвобождении, 

обеспечить предусмотренные законодательством гарантии работникам, осуществить 
иные ликвидационные мероприятия, предусмотренные действующим 
законодательством; 

- выступить заявителем при уведомлении организации, осуществляющей 
регистрацию юридических лиц, по месту нахождения Учреждения о принятом решении 
о ликвидации Учреждения и назначении ликвидационной комиссии. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Врио 
руководителя Палаты имущественных и земельных отношений Актанышского 
муниципального района И.Ш. Бариева. 

 
Руководитель                                  Р.А. Ильясов 
 
 

Документ создан в электронной форме. № ПР-42 от 06.03.2024. Исполнитель: Курбанова Л.Г.
Страница 1 из 2. Страница создана: 06.03.2024 08:24

http://www.aktanysh.tatarstan.ru/


Лист согласования к документу № ПР-42 от 06.03.2024
Инициатор согласования: Курбанова Л.Г. Зам. начальника юридического отдела
Согласование инициировано: 06.03.2024 08:25

Лист согласования Тип согласования: последовательное

N° ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Бариев И.Ш. Согласовано
06.03.2024 - 14:42

-

2 Ильясов Р.А. Подписано
06.03.2024 - 14:43

-

Документ создан в электронной форме. № ПР-42 от 06.03.2024. Исполнитель: Курбанова Л.Г.
Страница 2 из 2. Страница создана: 06.03.2024 14:57


